
 

 

落札者等の掲示 

 

 

 

調達件名及び数量 関東甲信越ブロック店舗清掃業務請負 

契約方式 一般競争入札 

落札決定日 別紙 

落札者の 

氏名及び住所 
別紙 

落札価格 別紙 

入札公告日又は公示日 令和４年２月４日 

落札方式 最低価格 

 



 

別紙 

 

 

入札単位 落札決定日 落札者の氏名及び住所 

落札価格 

（税抜） 

（円） 

本店 

（データセンター）
令和４年４月 22 日 

株式会社エヌイーティー 

岡山県岡山市北区奥田１－５－30 
7,240,000 

本店 

（東京ビル） 
令和４年４月 21 日 

株式会社ジャスティス・サポート 

兵庫県伊丹市北本町一丁目 312 番地 
16,032,000 

本店 

（新宿ビル） 
令和４年４月 21 日 

株式会社ジャスティス・サポート 

兵庫県伊丹市北本町一丁目 312 番地 
12,672,000 

本店 

（駒込高風荘） 
令和４年４月 22 日 

有限会社総合ビルメンテナンス 

千葉県我孫子市南新木４－23－２－103 
3,216,000 

栃木県 令和４年４月 22 日 
有限会社総合ビルメンテナンス 

千葉県我孫子市南新木４－23－２－103 
4,752,000 

茨城県 令和４年４月 22 日 
有限会社総合ビルメンテナンス 

千葉県我孫子市南新木４－23－２－103 
5,616,000 

群馬県 令和４年４月 22 日 
有限会社総合ビルメンテナンス 

千葉県我孫子市南新木４－23－２－103 
5,100,000 

埼玉県 令和４年４月 22 日 
有限会社総合ビルメンテナンス 

千葉県我孫子市南新木４－23－２－103 
5,520,000 

新潟県 令和４年４月１日 
株式会社ビルメン信越コントロールズ 

長野県長野市大字高田 253 番地２ 
2,875,200 



 

長野県 令和４年４月 22 日 
株式会社ビルメン信越コントロールズ 

長野県長野市大字高田 253 番地２ 
5,932,800 

千葉県 令和４年４月１日 
株式会社京葉匠房 

東京都千代田区飯田橋三丁目 11 番 13 号 
3,000,000 

東京都 令和４年４月 22 日 
有限会社総合ビルメンテナンス 

千葉県我孫子市南新木４－23－２－103 
6,900,000 

神奈川県 令和４年４月 21 日 
有限会社総合ビルメンテナンス 

千葉県我孫子市南新木４－23－２－103 
9,408,000 

山梨県 令和４年４月 22 日 
株式会社ビルメン信越コントロールズ 

長野県長野市大字高田 253 番地２ 
3,782,400 

 

 


